关于公布2024年度江苏省实验技术系列中级
专业技术资格评审委员会评审结果的通知

各有关单位：

经江苏省实验技术系列专业技术资格评审委员会评审，郭文

慧等7人具备实验师资格（名单附后），现予公布。上述人员专

业技术资格取得时间自2024年12月25日起算。

附件：2024年度江苏省实验技术系列中级专业技术资格评审

结果

江苏省科学技术厅

2025年1月12日

（此件主动公开）

江苏省科学技术厅文件
苏科人发〔2025〕19号

— 1 —

附件

2024年度江苏省实验技术系列
中级专业技术资格评审结果

1 郭文慧 江苏南医大卫生检测中心 实验师

2 易  可 太仓市第一人民医院 实验师

3 王  棋 苏州市立医院 实验师

4 倪梦霞 苏州市立医院 实验师

5 储乐乐 江苏省中医院 实验师

6 刘春亮 苏州大学附属第一医院 实验师

7 褚晓芳 江苏省中国科学院植物研究所 实验师

江苏省科学技术厅办公室  2025年1月12日印发

— 2 —